
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
„Občanský zákoník“) 

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem:  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

     Zastoupeno: Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem

IČ: 000 81 531

Osoba oprávněna jednat 

ve věcech smluvních: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí odboru městských or-
ganizací a školství Magistrátu města Ústí nad Labem

osoba oprávněna jednat

ve věcech technických: Tomáš Mokrý, technik provozně technického oddělení odbo-
ru  městských  organizací  a  školství  Magistrátu  města  Ústí
nad Labem

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu:  5017001555/5500

  (dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)      
           
 a

2. KESPO GAS s.r.o.

zastoupená/ý: Ing. Petr Štulc

se sídlem: Na Vinici 803/6a, 400 07 Ústí nad Labem

IČO: 64052613  

Pověřená osoba k jednání: Ing. Petr Štulc

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na stavební práce v soula-
du s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:



I. Preambule

Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem na základě zadávacího řízení pro
plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce kotelny II. etapa – Domov
Velké Březno“.

II. Účel smlouvy

1. Účelem  této  Smlouvy  je  realizace  Veřejné  zakázky  dle  zadávací  dokumentace  Veřejné
zakázky  a  nabídky  zhotovitele,  které  tvoří  přílohu  této  Smlouvy  (dále  jen  „Zadávací
dokumentace“) dostupná na: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html. 

2. Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech z
toho vyplývajících podmínek a povinností  podle  Zadávací  dokumentace.  Tato garance je
nadřazena  ostatním  podmínkám  a  garancím  uvedeným  v  této  Smlouvě.  Pro  vyloučení
jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení  této Smlouvy budou tato
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky
vyjádřený v Zadávací dokumentaci,

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní
ustanovení Zadávací dokumentace.

3. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli  v rámci zadávacího řízení na
zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy
použije subsidiárně.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této  Smlouvy  je  úprava  práv  a  povinností  smluvních  stran  při  poskytování  
a provádění díla spočívajícího ve zhotovení II. etapy rekonstrukce plynové kotelny Domova
Velké Březno (dále jen „Dílo“ nebo „Díla“). 

2. Zdrojem tepla je kaskáda tří závěsných plynových kotlů Baxi Luna Duotec o výkonu 1x 85
kW a 2x 102 kW (celkový topný výkon 289 kW) instalované v místnosti kotelny v 1. PP pavi-
lónu B. Od plynových kotlů je vedeno potrubí topné vody k hlavnímu rozdělovači a sběrači.
Před rozdělovačem a sběračem je osazen přeložený anuloid – hydraulický vyrovnávač dyna-
mických tlaků (HVDT).

3. Objednatel požaduje a zhotovitel se zavazuje provést instalaci nového rozdělovače se sběra-
čem a nové směšovací uzle (3-cestný směšovací ventil + oběhové čerpadlo) všech topných
okruhů napojených na stávající topný systém jednotlivých pavilónů. Schématické zapojení
bude zachováno,  pouze dojde k prohození  některých topných okruhů. Na rozdělovači se
sběračem je osazeno celkem šest topných okruhů.

4. V rámci stavebních prací dojde k zazdění veškerých provedených prostupů pro potrubí ÚT a
zamalování po montáži zařízení, k napájení a ovládání oběhových čerpadel a směšovacích
ventilů v závislosti požadavku na vytápění jednotlivých pavilónů. Bude vytvořen nový přívod
vody pro přeloženou úpravnu vody WMK 1/2". Dále budou dodány a instalovány 3 ks nových
zásobníků TV včetně instalace cirkulačního čerpadla. Dojde k zajištění přívodu a odvodu vět-
racího vzduchu a přívodu spalovacího vzduchu do místnosti kotelny.

5. Potřebný technický popis je uveden v projektové dokumentaci. Projektová dokumentace je
závazná a je přílohou zadávací dokumentace Veřejné zakázky plněné touto Smlouvou.



6. Rozsah a specifikace Díla zahrnující zejména věcné, místní a časové vymezení související
s poskytováním konkrétních prací  je  vymezen v této  smlouvě,  v zadávací  dokumentaci  a
v projektové dokumentaci, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

7. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající
v činnostech blíže specifikovaných v zadávací dokumentaci a v čl. III. této Smlouvy v souladu
s projektovou dokumentací.

8. Objednatel se za řádné provedení díla zavazuje zaplatit cenu dle čl. V. této Smlouvy. 

9. Provedení díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení
díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí,
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. 

10. Zhotovitele splní svou povinnost  provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v
místě plnění objednatele. 

11. Pro případ nutné dodatečné práce (vícepráce) je třeba písemného odsouhlasení mezi ob-
jednatelem a zhotovitelem. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu či jiné prokazatelné
dohody o vykonání  víceprací  nesmí  zhotovitel  vícepráce provést.  Pokud by neschválené
vícepráce zhotovitel provedl, je oprávněn po objednateli  požadovat pouze cenu použitých
materiálů, pokud tyto materiály odpovídají běžným standardům takových materiálů. Objedna-
tel není povinen hradit ty materiály,  které nebyly z jakéhokoli hlediska pro provedení díla
účelně a nezbytně nutně vynaloženy a dále není povinen hradit  další  náklady spojené s
provedením neodsouhlasených víceprací (zejména práci a energie).

12. Pokud v rámci předmětu plnění dle této smlouvy vzniknout dodatečné práce, jejichž potřeba
vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl v zadávacím
řízení předvídat, a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro plnění předmětu dle této smlouvy,
mohou být tyto práce zadány zhotoviteli za předpokladu, že dodatečné práce nemohou být
technicky nebo ekonomicky odděleny od předmětu plnění, pokud by toto oddělení způsobilo
závažnou újmu objednatele nebo ačkoliv je toto oddělení technicky nebo ekonomicky možné,
jsou dodatečné práce zcela nezbytné pro dokončení díla dle této smlouvy a zároveň celkový
rozsah dodatečných prací nepřesáhne 30 % nabídnuté ceny zhotovitele dle přílohy č. 1 této
smlouvy. Na dodatečné práce bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

IV. Místo a čas plnění díla

1. Místem plnění této Domov Velké Březno, p. o., Klášterní 2, 400 23 Velké Březno.

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na provedení díla od nabytí účinnosti smlouvy. Zhotovitel
se zavazuje, že kompletní dílo bude provedeno nejpozději do 31. 10. 2019.

3. Zhotovitel  je  povinen předat  zhotovené dílo  Objednateli  v  termínu stanoveným v odst.  2
tohoto článku této smlouvy. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol.

4. Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány
a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

5. Řádné dokončení díla je závislé na řádném a včasném splnění součinnosti smluvních stran
uvedené v čl. VII této smlouvy. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím sjednaných sou-
činností není Zhotovitel v prodlení s plněním předmětu této smlouvy. Nedojde-li mezi strana-
mi k jiné dohodě a prokáže-li Zhotovitel, že ani při vynaložení veškerého úsilí nemohl dílo v
důsledku  prodlení  Objednatele  dokončit,  je  možné  s  výslovným  souhlasem  objednatele
prodloužit stanovený termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plně-
ní jeho součinností.

6. Při předání a převzetí díla bude na základě kontroly provedené objednatelem ověřeno, zda
poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se smluvní strany zavázaly
touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených prací na díle a
jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě.



V. Cena a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena ve výši 1.578.200,- Kč bez DPH

(slovy jedenmilionpětsetsedmdesátosmtisícdvěstě korun českých) bez DPH

DPH 15% 236.730,- Kč

1.814.930,- Kč s DPH

(slovy jedenmilionosmsetčtrnácttisícděvětsetřicet korun českých) s DPH.

2. Cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady
spojené  s provedením  díla  (včetně  dopravy,  přesunu  hmot,  uložení  odpadu  na  skládku
apod.). Nad rámec této ceny nepřísluší zhotoviteli za provedení prací na díle žádná jiná od-
měna.

3. Cena za provedení díla je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zho-
tovitelem a doručeného na adresu Objednatele v listinné či elektronické formě. K ceně bude
při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši. Každá faktura musí obsahovat náležitosti da-
ňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „ZDPH“)  a  zákona  č.  563/1991  Sb.,  o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ“). Součástí vystavené faktury bude
předání zápisů ze stavebního deníku a řádný soupis prací, kterými bylo dílo provedeno.

4. Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové ceny díla, v případě, že v zápise o předání
a  převzetí  díla  budou uvedeny  výhrady ohledně vad či  nedodělků.  Uvolnění  této  částky
provede objednatel do 14 dnů ode dne, kdy oprávněný zástupce objednatele potvrdí protokol
o odstranění vad a nedodělků.

5. Fakturace bude provedena po předání a ukončení díla na základě konečné faktury, která
bude Objednatelem odsouhlasena.

6. V případě,  že  Zhotovitelem vystavená  faktura  nebude  obsahovat  všechny  náležitosti  dle
odst.  3  této Smlouvy nebo nebude splňovat  náležitosti  daňového dokladu,  je  Objednatel
oprávněn  ve  lhůtě  do  deseti  pracovních  dnů  od jejího  obdržení  fakturu  vrátit  Zhotoviteli
k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny za provedené dílo v takovémto případě počíná
běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Nevrátí-li Objednatel
Zhotoviteli  fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci,  má se za to, že k faktuře Ob-
jednatel nemá výhrady.

7. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení objednateli.

8. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.

9. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, za-
šle tato smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu na
částku ve výši smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního
dokladu podle ZOÚ druhé smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne do-
ručení faktury smluvní straně povinné k její úhradě.

10. V případě,  že  některé ze  smluvních stran vznikne nárok  na náhradu škody,  zašle  druhé
smluvní straně písemné vyúčtování - fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a
ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady popř. jiné události, jíž škoda vznikla
a odkazem na konkrétní povinnost druhé smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik ško-
dy. Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé smluvní
straně.

11. Objednatel bude hradit přijatou fakturu pouze bankovním převodem na bankovní účet uve-
dený v záhlaví této smlouvy.

12. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel pouze zá-
klad daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Zhotovitele o jeho
úhradě příslušnému správci daně.



VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, norma-
mi a technickými podmínkami, platnými pro prováděné dílo. Zhotovitel odpovídá za dodržení
veškerých obecně závazných právních předpisů rovněž ze strany všech osob, které se bu-
dou fyzicky podílet na provedení díla, zejména pak za dodržení obecně závazných právních
předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. O těchto předpi-
sech v rozsahu relevantním pro provedené dílo je Zhotovitel povinen výše uvedené osoby
proškolit.

3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel
se  bude  řídit  výchozími  podklady  objednatele,  pokyny  objednatele,  zápisy  a  dohodami
oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních or-
gánů státní správy.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí
dílo  v rozporu  s povinnostmi  vyplývajícími  ze  smlouvy  nebo  obecně  závazných  právních
předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil  vady vzniklé
vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani
v dostatečné přiměřené lhůtě,  jedná se o  porušení  smlouvy,  která opravňuje  objednatele
k odstoupení od smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen vést a uchovávat o pracích provedených na díle dle této Smlouvy doku-
mentaci v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných právních předpisů a z této smlouvy.

6. Nedostatky či vady oznámené dle odst. 4 tohoto článku budou zaznamenány do stavebního
deníku s uvedením termínu jejich bezplatného odstranění.

7. Zhotovitel se zavazuje používat stroje, mechanismy a jiné prostředky vhodné pro provedení
díla, tak aby dílo bylo provedeno v požadované kvalitě a nedocházelo k poškozování za-
řízení a příslušenství ani jiného majetku.

8. Zhotovitel  je povinen po dobu plnění  této Smlouvy splňovat veškeré základní kvalifikační
předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. V
případě, že Zhotovitel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je povinen nejpozdě-
ji do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Objednateli ohlásit s tím, že do 10ti pracovních dnů od
oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady k opětovnému prokázání splnění
těchto předpokladů. 

9. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla řídit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen upo-
zornit Objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu Objednatelem, na rizika vy-
plývající z Objednatelem požadovaných prací na díle, pokud neodpovídají obvyklým postu-
pům předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti práce, včetně důsledků pro kvalitu a
termín poskytnutí příslušných prací na díle, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při
vynaložení své odborné péče.

VII. Součinnost a komunikace smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace ne-
zbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.

2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech,
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závazků, pokud takové
skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel je oprávněn požadovat součinnost Objednatele, pokud je tato součinnost nezbytná
k odstranění  překážek na straně Objednatele,  které objektivně brání  řádnému   provedení
díla. V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu plnění této Smlou-
vy, přičemž však taková součinnost musí být specifikována dostatečně předem.



4. Objednatel bude Zhotoviteli zejména poskytovat potřebnou součinnost při plnění povinností
dle čl. VI. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout poskytnutí sou-
činnosti Zhotoviteli dle této Smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob dle čl. XI této Smlouvy.

6. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být doruče-
na  buď  osobně,  prostřednictvím  držitele  poštovní  licence  nebo  elektronicky,  a to  vždy
alespoň oprávněné osobě dle čl. XI této Smlouvy. V případě, že taková písemnost může mít
přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím
držitele poštovní licence či datovou schránkou do sídla této smluvní strany zásilkou doru-
čovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé smluvní strany
dle zápisu v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závazných právních předpisů.

VIII. Náhrada škody a prodlení

1. Každá  ze  smluvních  stran  nese  odpovědnost  za  způsobenou  škodu  v  rámci  platných
právních předpisů a této Smlouvy.  Za škodu se v tomto smyslu považuje i  pokuta či jiná
sankce uložená za správní delikt Objednateli v případě, že příčinou uložení takové sankce
bylo porušení povinností Zhotovitel dle této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvi-
nutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní stra-
ny jsou povinny nahradit způsobenou škodu za porušení povinností stanovených platnými
právními předpisy, a dále stanovených v této Smlouvě.

2. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých po-
vinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá z
překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 ob-
čanského zákoníku.

3. Každá ze smluvních stran se zavazuje upozornit  druhou smluvní  stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překo-
nání okolností vylučujících povinnost k náhradě škody.

4. Žádná ze smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo jednoznačnou a bezpro-
střední příčinu v prodlení druhé smluvní strany.

5. Zhotovitel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo
jinak  chybného pokynu Objednatele  v  případě,  že na nesprávnost  takového pokynu Ob-
jednatele upozornil v souladu s čl. VI odst. 9 této Smlouvy. 

IX. Jakost díla, záruka, odpovědnost za vady a za škodu, vlastnické právo

1. Zhotovitel  především  odpovídá  za  správnost  a  úplnost  provedení  předmětu  díla,  za
správnost a úplnost provedení všech prací na díle uvedených ve smlouvě včetně veškerých
příloh,  technologických  předpisů  a  postupů,  veškerých  platných  norem  a  souvisejících
platných předpisů.

2. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude bez jakýchko-
liv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejmé-
na neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě,  neodpovídá účelu jeho využití,  případně
nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými předpi-
sy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

3. Záruční lhůta na provedené dílo  činí 48 měsíců ode dne jeho protokolárního předání a
převzetí.

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj. odpoví-
dá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy, dle jednotlivých



požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob, dle dokumentace,
norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla, jeho části a příslušenství
vztahují.

5. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem ozná-
mena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své vlastní
náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se objednatel se
zhotovitelem nedohodnou písemně jinak.  Neodstraní-li  zhotovitel  vady díla  ve lhůtě nebo
oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může objednatel požadovat přiměřenou
slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji ne-
chat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli výdaje a
ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitel je povi-
nen nahradit tyto náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu objednate-
le.

6. V případě opravy nebo výměny vadných částí  díla se záruční  doba díla  nebo jeho části
prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady uží-
váno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v omezeném rozsahu.

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná ob-
jednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

8. Odstranění  vady nemá vliv  na nárok objednatele vůči  zhotoviteli  na zaplacení  smluvních
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla.

9. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku Objednatele
jakož i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho subdodavateli v průběhu provádění
jakýchkoliv  prací  a  služeb  při  plnění  nebo  v  souvislosti  s  plněním povinností  podle  této
smlouvy.

10. Případné nároky z nedodržení povinností Zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy
Objednatel uplatní zejména při předání a převzetí díla. Tím však není dotčeno právo Ob-
jednatele  uplatnit  tyto  své  nároky  později,  pokud  Objednatel  prokáže,  že  je  objektivně
nemohl uplatnit již v rámci předání a převzetí díla.

11. Vlastníkem díla se stává objednatel poté, co se stane zhotovené dílo součástí stavby. Ne-
bezpečí škody při provádění díla nese zhotovitel a to doby řádného předání díla objednateli.

12. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných kon-
strukcí, které vnesl do objektu škol včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebez-
pečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

X. Sankce

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín zahájení Prací ke zhotovení díla stanovený
v čl. IV odst. 2 této smlouvy, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH, s jehož plněním je Zhotovitel v prodlení, za každý i zapo-
čatý den prodlení, pokud pozdější zahájení prací nebylo předem písemně odsouhlaseno Ob-
jednatelem.

2. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín dokončení díla stanovený v této smlouvě,
se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla včetně
DPH za každý i započatý den prodlení, pokud prodloužení termínu dokončení nebylo v prů-
běhu prací písemně odsouhlaseno Objednatelem.

3. V případě, že Objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti předloženou fakturu, se Objednatel za-
vazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý i za-
počatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní  pokuty není  dotčeno právo druhé smluvní  strany na náhradu škody
zvlášť a v plné výši.



5. Výzva k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na
smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.

6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou
pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce zhotovitele, a to i částečně, bez ohledu na
to, zda pohledávky vznikly na základě této smlouvy.

XI. Oprávněné osoby

1. Každá smluvní strana jmenuje oprávněné osoby, které jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.
Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním
dle této Smlouvy. Oprávněná osoba si může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce
za oprávněnou osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich zá-
stupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit (do-
poručeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá smluvní
strana dozví.

3. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných zastupovat
smluvní strany.

XII. Platnost a účinnost smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  uzavření,  tj.  dnem  jejího  podpisu  osobami
oprávněnými zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

2. Tato smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této smlouvy nebo za podmí-
nek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku.

3. Tuto Smlouvu lze zrušit:

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohle-
dávek;

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

a) Zhotovitel nezahájí  provádění díla v termínu, v němž mělo dojít  k započetí  provádění
díla; 

b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním díla v úplném rozsahu dle Smlouvy po dobu delší
než 5 dnů a nezjedná nápravu ani do 2 dnů od doručení písemného oznámení Objedna-
tele o takovém prodlení;

c) Zhotovitel plní závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami
Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s pokyny Objednatele či platnými předpisy, nor-
mami a rozhodnutími příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen
při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat.

5. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení Zhotovi-
teli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:

a) bude-li soudem na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek;

b) vstoupí-li Zhotovitel do likvidace;

c) pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění
činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou;

d) poruší-li Zhotovitel povinnosti stanovené v čl. VI odst. 11 této Smlouvy, přičemž toto po-
rušení bude trvat déle, než 10 dnů.

6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s pla-
cením peněžitých částek Zhotoviteli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než



15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o
takovém prodlení.

7. Veškerá porušení povinností Zhotovitele, která mohou mít za následek odstoupení od této
Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při plnění
smluvního vztahu.

8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran, u nichž
z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení
účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými a
účinnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

2. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány,  je třeba připisovat stejný vý-
znam, jako je jim připisován jejími přílohami.

3. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad
obecná interpretační pravidla.

4. Pokud  tato  Smlouva  neupravuje  příslušná  práva  a  povinnosti  smluvních  stran,  pak  jsou
smluvní strany povinny respektovat znění občanského zákoníku. 

5. Dojde-li  za dobu účinnosti  této  Smlouvy ke zrušení  právního předpisu a jeho nahrazení
novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li
mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se smluvní stra-
ny zahájit jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných smluvních
vztahů tak, aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy a
aby bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci
tohoto jednání nebude Zhotovitel vznášet požadavky na navýšení Ceny za provedení díla
s výjimkou případů,  kdy takové  navýšení  bude  objektivně  a  prokazatelně  nezbytné  k za-
chování předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy. I v takovém případě však Zhotoviteli ne-
vzniká bez dalšího nárok na sjednání navýšení jakékoli položky ceny za provedení díla. 

6. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Objednatel, jako orgán územní samo-
správy,  je  povinen  poskytovat  informace  vztahující  se  k jeho  působnosti  dle  zákona  č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není ozna-
čován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:

a) Statutární  město  Ústí  nad  Labem  je  oprávněno,  pokud  postupuje  dle  zákona  č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, po-
skytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového
právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech,
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závaz-
kového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají po-
vinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a
zveřejněním.

8. Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  povinnost  uveřejnění  této  smlouvy  dle  zákona  č.
340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze strany Objednatele.



9. Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  třech  vyhotoveních  s platností  originálu,  podepsaných
smluvními  stranami,  přičemž zhotovitel  obdrží  jedno  vyhotovení  a  objednatel  obdrží  dvě
oboustranně potvrzená vyhotovení této smlouvy.

10. Tuto  Smlouvu  lze  měnit,  doplňovat  nebo  rušit  pouze  formou  písemných  vzestupně  čís-
lovaných dodatků podepsaných smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy
byly podepsány oběma smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru
smluv. 

11. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

12. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

 Cenová nabídka zhotovitele (Krycí list nabídky)

 Výkaz výměr

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM
Právní odbor
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

KRYCÍ LIST NABÍDKY
1.   Název veřejné zakázky:

„Rekonstrukce kotelny II. etapa – Domov Velké Březno“

2.  Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel
subjekt: Statutární město Ústí nad Labem

sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n/L 

IČO: 00081531

DIČ: CZ00081531

Zastoupeno: Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem

Osoba oprávněna jednat za zadavatele: Mgr. Miloš Studenovský, vedoucí 
právního odboru Magistrátu města Ústí 
nad Labem

2.2. Dodavatel

název: KESPO GAS s.r.o.

sídlo/místo podnikání: Na Vinici 803/6a, 400 07 Ústí nad Labem

osoba oprávněná jednat za dodavatele: Ing. Petr Štulc, jednatel

kontaktní osoba: Ing. Petr Štulc, jednatel

3.  Nabídková cena:

Cena v Kč celkem bez DPH: 1.578.200,-

Samostatně DPH 15%: 236.730,-

Cena v Kč celkem včetně DPH: 1.814.930,-

V Ústí nad Labem dne 05.09. 2019

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475 211 047, www.usti-nad-labem.cz



Strana 1 z 9

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód: 99237/300
Stavba: Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

KSO: CC-CZ:
Místo:  Domov důchodců, Velké Březno Datum:

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem, Magistrát města DIČ:

Uchazeč: IČ: 64052613
KESPO GAS s.r.o. DIČ: CZ64052613

Projektant: IČ:

Intecon spol. s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Intecon spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 99237/300

Stavba: Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum:

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem, Magistrát města Projektant: Intecon spol. s.r.o.

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel: Intecon spol. s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

D.1.1.4.b Zařízení vzduchotechniky

D.1.1.4.d Zařízení měření a regulace

D.1.1.4.e Zařízení silnoproudé elektrotechniky a osvětlení

D.1.1.4a Zařízení pro vytápění

D.1.4.a Zařízení zdravotechniky

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!_x000D_
_x000D_
1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě_x000D_
_x000D_
    a) Souhrnný list_x000D_
       - údaje o Uchazeči_x000D_
         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)_x000D_
_x000D_
    b) Rekapitulace objektů_x000D_
       - potřebné Ostatní náklady_x000D_
_x000D_
2) na vybraných listech vyplňte v sestavě_x000D_
_x000D_
    a) Krycí list_x000D_
       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu_x000D_
         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)_x000D_
_x000D_
    b) Rekapitulace rozpočtu_x000D_
       - potřebné Ostatní náklady_x000D_
_x000D_
    c) Celkové náklady za stavbu_x000D_
       - ceny u položek_x000D_
       - množství, pokud má žluté podbarvení_x000D_
       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

1 578 200,00

1 578 200,00 331 422,00

1 909 622,00

1 578 200,00 1 909 622,00

 117 008,78 141 580,62

 84 617,93 102 387,70

 211 661,00 256 109,81

 48 555,35 58 751,97

 955 735,00 1 156 439,35

 77 221,94 93 438,55

 83 400,00 100 914,00

file:///C:/Users/admin/Desktop/Rekonstrukce%20kotelny%20velk%C3%A9%20b%C5%99ezno%20II%20%C4%8D%C3%A1st/
file:///C:/Users/admin/Desktop/Rekonstrukce%20kotelny%20velk%C3%A9%20b%C5%99ezno%20II%20%C4%8D%C3%A1st/
file:///C:/Users/admin/Desktop/Rekonstrukce%20kotelny%20velk%C3%A9%20b%C5%99ezno%20II%20%C4%8D%C3%A1st/
file:///C:/Users/admin/Desktop/Rekonstrukce%20kotelny%20velk%C3%A9%20b%C5%99ezno%20II%20%C4%8D%C3%A1st/
file:///C:/Users/admin/Desktop/Rekonstrukce%20kotelny%20velk%C3%A9%20b%C5%99ezno%20II%20%C4%8D%C3%A1st/
file:///C:/Users/admin/Desktop/Rekonstrukce%20kotelny%20velk%C3%A9%20b%C5%99ezno%20II%20%C4%8D%C3%A1st/
file:///C:/Users/admin/Desktop/Rekonstrukce%20kotelny%20velk%C3%A9%20b%C5%99ezno%20II%20%C4%8D%C3%A1st/


Strana 2 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno
Objekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 64052613

KESPO GAS s.r.o. DIČ: CZ64052613

Projektant: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317941123 t 0,120 CS ÚRS 2019 01

VV 6*1,4*0,0143 0,120

2 M 13010716 ocel profilová IPN 140 jakost 11 375 t 0,120 CS ÚRS 2019 01

3 K 317998115 m 1,400 111,00 155,40 CS ÚRS 2019 01

4 K 346244361 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel  na maltu tl. 65 mm m2 1,120 594,00 665,28 CS ÚRS 2019 01

VV 1,4*0,2*4 1,120

5 K 346244381 m2 1,120 791,00 885,92 CS ÚRS 2019 01

VV 1,4*0,2*4 1,120

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 611311131 m2 30,450 217,00 CS ÚRS 2019 01

VV 7,25*4,2 30,450

7 K 612142001 m2 4,920 194,00 954,48 CS ÚRS 2019 01

P

VV (0,5*2,1)+(0,7*2,1)+(0,5*1,0)+(0,7*1,0)+(1,5*0,2*4) 4,920

8 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 53,586 152,00 CS ÚRS 2019 01

VV (7,25+7,25+4,2+4,2)*2,34 53,586

9 K 612321141 m2 4,920 544,00 CS ÚRS 2019 01

P

VV (0,5*2,1)+(0,7*2,1)+(0,5*1,0)+(0,7*1,0)+(1,5*0,2*4) 4,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 113156201 Tryskání ocelovými broky vodorovných konstrukcí, plochy přes 10 do 150 m2 m2 15,330 634,00 CS ÚRS 2019 01

P

VV 3,65*4,2 15,330

11 K 113156291 m2 15,330 146,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 113156292 m2 15,330 83,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 949121111 Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m sada 2,000 CS ÚRS 2019 01

14 K 949121211 sada 60,000 12,00 720,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2*30 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

15 K 962032230 m3 0,483 786,00 379,64 CS ÚRS 2019 01

VV 0,5*0,13*2,1 0,137
VV 0,5*0,2*1,3 0,130

VV 0,3*0,21*2,1 0,132

VV 0,3*0,2*1,4 0,084
VV Součet 0,483

16 K 962081131 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů  ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm m2 1,200 154,00 184,80 CS ÚRS 2019 01

VV (1,2*0,6)+(0,8*0,6) 1,200

17 K 968072455 m2 2,000 368,00 736,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 977151114 m 2,400 CS ÚRS 2019 01

VV (5*0,45)+0,15 2,400

D 997 Přesun sutě

19 K 997013111 t 1,235 305,00 376,68 CS ÚRS 2019 01

20 K 997013211 t 1,235 355,00 438,43 CS ÚRS 2019 01

21 K 997013509 t 12,350 11,00 135,85 CS ÚRS 2019 01

VV 1,235*10 'Přepočtené koeficientem množství 12,350

22 K 997013511 t 1,235 994,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 997013831 t 1,235 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot

24 K 998011001 t 0,829 337,00 279,37 CS ÚRS 2019 01

25 K 998018001 t 0,829 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

26 K 766660411 kus 1,000 CS ÚRS 2019 01

27 M 611731R01 Plastové vchodové dveře plné 1000 x 2100 mm ks 1,000

P

D 767 Konstrukce zámečnické

28 K 767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 2,000 101,00 202,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 16,500 148,00 CS ÚRS 2019 01

30 M 13010016 tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 20mm t 0,006 161,02 CS ÚRS 2019 01

31 M 13011064 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x4mm t 0,011 347,82 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic

32 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 15,330 6,00 91,98 CS ÚRS 2019 01

VV 3,65*4,2 15,330

33 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 15,330 46,00 705,18 CS ÚRS 2019 01

VV 3,65*4,2 15,330

34 K 771151022 m2 15,330 126,00 CS ÚRS 2019 01

VV 3,65*4,2 15,330

35 K 771474142 m 11,500 140,00 CS ÚRS 2019 01

VV 3,65+3,65+4,2 11,500

36 M 59761278 sokl s položlábkem-dlažba keramická hutná hladká do interiéru 100x100mm kus 12,650 160,00 CS ÚRS 2019 01

VV 11,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,650

37 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 2,520 41,00 103,32 CS ÚRS 2019 01

VV 0,6*4,2 2,520

38 K 771574113 m2 15,330 581,00 CS ÚRS 2019 01

VV 3,65*4,2 15,330

39 M 59761434 m2 15,330 400,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 998771101 t 0,520 592,00 307,84 CS ÚRS 2019 01

41 K 998771181 t 0,520 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry

117 008,78

117 008,78 24 571,84

141 580,62

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

117 008,78

54 186,57

5 480,60

18 383,68

24 643,83

3 703,78

1 974,68

62 822,21

8 763,00

3 152,84

22 963,91

8 415,75

14 066,71

5 460,00

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

117 008,78

54 186,57

5 480,60

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu  I nebo IE nebo U nebo UE 
nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm 9 765,00 1 171,80

21 685,00 2 602,20

Izolace tepelná mezi překlady  z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 100 
mm

Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami  na maltu, výška 
stojiny do 200 mm

18 383,68
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných 6 607,65

Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Poznámka k položce:_x000D_
Doplnění omítek stěn a nadpraží rozšířených dveřních otvorů

8 145,07

Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn

2 676,48

Poznámka k položce:_x000D_
Doplnění omítek stěn a nadpraží rozšířených dveřních otvorů

24 643,83

9 719,22

Poznámka k položce:_x000D_
Úprava stávající betonové plochy v kotelně

Tryskání ocelovými broky Příplatek k cenám tryskání ocelovými broky za plochu do 
10 m2 jednotlivě 2 238,18

Tryskání ocelovými broky Příplatek k cenám tryskání ocelovými broky za práci ve 
stísněných prostorech 1 272,39

1 200,00 2 400,00

Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den 
použití lešení k ceně -1111

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů  dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm

2 914,00 6 993,60

3 703,78

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku  s naložením a se 
složením, na vzdálenost do 1 km 1 227,59

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

1 235,00 1 525,23

1 974,68

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  ruční - bez 
užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

2 045,00 1 695,31

62 822,21

8 763,00

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu 
do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku 1 663,00 1 663,00

7 100,00 7 100,00

Poznámka k položce:_x000D_
Plastové vchodové dveře plné 1000 x 2100 mm - U=1,3 W/m2K, dveře jednokřídlové pravé 1000 x 2000 
mm_x000D_
Klika a štítky ze slitin lehkých kovů, samozavírač, zámek vložkový bezpečnostní + zámková vložka._x000D_

3 152,84

2 442,00

26 836,00

31 620,00

22 963,91

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 
MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm 1 931,58

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem s požlábkem, 
výšky přes 90 do 120 mm 1 610,00

2 024,00

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2

8 906,73

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáhání přes 9 do 12ks/m2 6 132,00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

2 214,00 1 151,28

8 415,75



Strana 3 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 783826615 m2 34,350 245,00 CS ÚRS 2019 01

VV "nátěr stěn do výšky 1,5 m" (7,25+7,25+4,2+4,2)*1,5 34,350

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

43 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 49,686 3,00 149,06 CS ÚRS 2019 01

VV "strop kotelny" 7,25*4,2 30,450
VV "stěny kotelny" (7,25+7,25+4,2+4,2)*0,84 19,236

VV Součet 49,686

44 K 784171101 m2 30,450 6,00 182,70 CS ÚRS 2019 01

45 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 31,973 10,00 319,73 CS ÚRS 2019 01

VV 30,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,973

46 K 784181101 m2 49,686 25,00 CS ÚRS 2019 01

VV "strop kotelny" 7,25*4,2 30,450

VV "stěny kotelny" (7,25+7,25+4,2+4,2)*0,84 19,236
VV Součet 49,686

47 K 784211101 m2 49,686 245,00 CS ÚRS 2019 01

VV "strop kotelny" 7,25*4,2 30,450
VV "stěny kotelny" (7,25+7,25+4,2+4,2)*0,84 19,236

VV Součet 49,686

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

48 K 789412121 m2 2,600 CS ÚRS 2019 01

P

Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek 
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 8 415,75

14 066,71

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
podlah

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 
m

1 242,15

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m 12 173,07

5 460,00
Provedení žárového stříkání zařízení s povrchem členitým zinkem, tloušťky 50 μm 
(0,632 kg Zn/m2) 2 100,00 5 460,00

Poznámka k položce:_x000D_
Zinkování nového žebříku



Strana 4 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno
Objekt:

D.1.1.4.b - Zařízení vzduchotechniky

KSO: CC-CZ:
Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 64052613

KESPO GAS s.r.o. DIČ: CZ64052613

Projektant: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.1.4.b - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

N.C.RE.PSZ - Montážní a demontážní práce, doprava

N.C.RE.RRE - Kontrolní činnost (revize a zkoušky)

N.C.RE.SP - Stavební přípomoce

N.V.ND.VEN - Zařízení poz. 1.1

N.V.PM.VZTP - Ostatní materiál

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.1.4.b - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D N.C.RE.PSZ Montážní a demontážní práce, doprava
0 K 444-001 Montážní práce zařízení vzduchotechniky hod 60,000 369,00

0 K 444-002 Doprava zařízení vzduchotechniky na místo stavby hod 15,000 369,00

D N.C.RE.RRE Kontrolní činnost (revize a zkoušky)
0 K 555-001 Zkoušky, uvedení do provozu, vyregulování hod 15,000 365,00

0 K 555-002 Zajištění chodu VZT zařízení ve zkušebním provozu hod 4,000 365,00

0 K 555-003 Zaškolení obsluhy hod 2,000 290,00 580,00

0 K 555-004 Návrh provozního řádu ks 1,000

0 K 555-005 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000

D N.C.RE.SP Stavební přípomoce

0 K 333-001 hod 4,000 424,00

D N.V.ND.VEN Zařízení poz. 1.1

0 M 101-001 ks 1,000

0 M 101-002 Vyústka jednořadá 625x325 bez regulace ks 2,000

0 M 101-003 ks 1,000

0 M 101-004 ks 1,000

0 M 101-005 ks 1,000

0 M 101-006 ks 1,000 980,00 980,00

0 M 101-007 Spiro potrubí A 250, L = 1000 mm m 2,000 350,00 700,00

0 M 101-008 Spiro potrubí A 200, L = 1000 mm m 1,000 250,00 250,00

0 M 101-009 Oblouk 90o A 250 ks 1,000 575,00 575,00

0 M 101-010 m2 5,000

D N.V.PM.VZTP Ostatní materiál

0 M 222-001 kg 25,000 210,00

0 M 222-002 Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění ks 3,000 250,00 750,00

84 617,93

84 617,93 17 769,77

102 387,70

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

84 617,93

27 675,00

16 015,00

1 696,00

33 231,93

6 000,00

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

84 617,93

27 675,00
22 140,00

5 535,00

16 015,00
5 475,00

1 460,00

2 800,00 2 800,00

5 700,00 5 700,00

1 696,00

Stavební přípomoce - spolupráce se stavbou na vyznačení míst, kde budou 
provedeny stavební otvory pro vedení vzduchotechnických potrubních rozvodů

1 696,00

33 231,93

1.1 - Potrubní přívodní ventilátor diagonální,, Vpř = 950 m3/h, ppř = 80 Pa, 
elektrický příkon 132 W, 230 V, 0,55 A, váha - 4,9 kg

5 100,00 5 100,00

1 350,00 2 700,00

Nasávací protidešťová žaluzie s pevnými lamelami 300x300 s pevnými lamelami a s 
ochrannou mřížkou proti vniknutí mechanických nečistot, komfortní provedení

3 266,93 3 266,93

Nasávací protidešťová žaluzie s pevnými lamelami 250x250 s pevnými lamelami a s 
ochrannou mřížkou proti vniknutí mechanických nečistot, komfortní provedení 2 710,00 2 710,00

Výfuková protidešťová žaluzie s pevnými lamelami 500x250 s pevnými lamelami a s 
ochrannou mřížkou proti vniknutí mechanických nečistot, komfortní provedení 4 700,00 4 700,00

Krycí mřížka na volný konec potrubí A 200, - ochrana proti dotyku a vniknutí cizích 
těles do ventilátoru

Čtyřhranné potrubí z ocelového pozink. plechu spojovaného přírubami (standardní 
provedení) vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu (počet tvarovek do 
40%) - odborný odhad, - rozměry potrubí viz výkresová dokumentace

2 450,00 12 250,00

6 000,00

Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubí, materiál ocel tř.11 – konzole, 
třmeny, objímky, včetně nátěru 5 250,00



Strana 5 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno
Objekt:

D.1.1.4.d - Zařízení měření a regulace

KSO: CC-CZ:
Místo:  Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 64052613

KESPO GAS s.r.o. DIČ: CZ64052613

Projektant: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.1.4.d - Zařízení měření a regulace

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

A1 -  Rozváděč R1

A2 -  Polní instrumentace

A3 -  Kabelové trasy, kabely, ostatní materiál

A4 -  Montážní práce a SW

A5 -  Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.1.4.d - Zařízení měření a regulace

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D A1  Rozváděč R1
1 M A1.1 Rozváděčová skříň 800x600x210 vč. příslušenství kpl 1,000

2 M A1.2 Kompaktní mikroprocesorový řídicí systém 8AI, 8DI, 8DO, RS485, ETH kpl 1,000

3 M A1.3 Dotykový průmyslový terminál 7“ ks 1,000

4 M A1.4 Převodník RS485/MP-BUS ks 1,000

5 M A1.5 Průmyslový switch 5 portů ks 1,000

6 M A1.6 Hlavní vypínač ks 1,000

7 M A1.7 Přepínač třípolohový AUT-O-MAN ks 6,000 510,00

8 M A1.8 Jistič B10A/1 ks 8,000 160,00

9 M A1.9 ks 6,000 81,00 486,00

10 M A1.10 ks 7,000 230,00

11 M A1.11 ks 6,000 130,00 780,00

12 M A1.12 Ostatní materiál výstroje skříně kpl 1,000

D A2  Polní instrumentace

13 M A1.13 ks 2,000

14 M A1.14 ks 1,000

15 M A1.15 Snímač teploty Ni1000/6180 ppm venkovní ks 1,000

16 M A1.16 Snímač teploty Ni1000/6180 ppm příložný ks 6,000 990,00

17 M A1.17 ks 3,000 700,00

18 M A1.18 ks 4,000

D A3  Kabelové trasy, kabely, ostatní materiál
19 M A1.19 kabel CYKY 3x1,5 m 150,000 11,00

20 M A1.20 Kabel JYTY 3x1 m 30,000 12,00 360,00

21 M A1.21 Kabel JYTY 2x1 m 200,000 9,00

22 M A1.22 Propojovací krabice ks 8,000 210,00

23 M A1.23 Kabelová trasa ( drátěný žlab, nebo lišta, el. inst. trubka vč. přísl) m 80,000 74,00

24 M A1.24 Ostatní montážní materiál kpl 1,000

D A4  Montážní práce a SW
25 K A1.25 Výroba a montáž rozváděče kpl 1,000

26 K A1.26 Montáž systému MaR kpl 1,000

27 K A1.27 Aplikační software řídícího systému kpl 1,000

28 K A1.28 Oživení a zkoušky kpl 1,000

D A5  Ostatní
29 K A1.29 Plošina, lešení, práce ve výšce kpl 1,000

30 K A1.30 Výchozí revize vč. vyhotovení VRZ kpl 1,000

31 K A1.31 Doprava kpl 1,000

32 K A1.32 Ostatní náklady kpl 1,000

211 661,00

211 661,00 44 448,81

256 109,81

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

211 661,00

114 751,00

28 800,00

17 210,00

30 300,00

20 600,00

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

211 661,00

114 751,00
7 485,00 7 485,00

23 100,00 23 100,00

61 400,00 61 400,00

6 100,00 6 100,00

1 500,00 1 500,00

1 450,00 1 450,00

3 060,00

1 280,00

Silové relé 2P; 24 V DC; 5 A AC3; vč. patice

Pomocné relé 2P; 24 V DC; vč patice 1 610,00

Signálka 24 V DC

6 500,00 6 500,00

28 800,00
Snímač tlaku, připojení M20×1,5; vč. připojovacích armatur, rozsah 0÷600 kPa ~ 
4÷20 mA

1 100,00 2 200,00

Solenoidový ventil DN15, ovládání přímé, 230 V AC 3 200,00 3 200,00

1 200,00 1 200,00

5 940,00

Snímač teploty Ni1000/6180 ppm do jímky, délka 180 mm, vč jímky G ½“ délka 160 
mm 2 100,00

Regulační ventil třícestný DN25, KV=10; vč. pohonu s připojením na sériovou linku 
MP.BUS

3 540,00 14 160,00

17 210,00
1 650,00

1 800,00

1 680,00

5 920,00

5 800,00 5 800,00

30 300,00
8 800,00 8 800,00

9 600,00 9 600,00

8 000,00 8 000,00

3 900,00 3 900,00

20 600,00
9 100,00 9 100,00

5 800,00 5 800,00

1 200,00 1 200,00

4 500,00 4 500,00



Strana 6 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno
Objekt:

D.1.1.4.e - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 64052613

KESPO GAS s.r.o. DIČ: CZ64052613

Projektant: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.1.4.e - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a osvětlení

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M 450,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 450,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN4 - Inženýrská činnost

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.1.4.e - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a osvětlení

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741112801 Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích m 16,000 15,00 240,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 741213841 kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 741313817 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 741374823 kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 741122211 m 26,000 20,00 520,00 CS ÚRS 2019 01

6 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 25,300 41,00 CS ÚRS 2019 01

VV 22*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 25,300

7 M 34111042 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2 m 6,900 41,00 282,90 CS ÚRS 2019 01

VV 6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,900

8 K 741110501 m 24,000 32,00 768,00 CS ÚRS 2019 01

9 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20 m 20,000 38,00 760,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 741111901 Výměna lišt, krytů a žlabů lišt z plastu, šířky do 60 mm m 4,000 32,00 128,00 CS ÚRS 2019 01

11 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 m 8,000 81,00 648,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 741120905 Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 6 mm2 m 10,000 32,00 320,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 741120101 m 152,000 27,00 CS ÚRS 2019 01

14 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 186,300 16,00 CS ÚRS 2019 01

VV 162*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 186,300

15 K 741130112 Ukončení šnůř se zapojením počtu a průřezu žil 2x6 mm2 kus 50,000 114,00 CS ÚRS 2019 01

16 K 741132301 kus 8,000 479,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 741910512 kus 3,000 410,00 CS ÚRS 2019 01

18 M 15411085 profil ocelový L ohýbaný rovnoramenný 20x20x3mm t 0,020 583,60 CS ÚRS 2019 01

19 K 741310001 kus 1,000 410,00 410,00 CS ÚRS 2019 01

20 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 1,000 91,00 91,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 741371102 kus 2,000 990,00 CS ÚRS 2019 01

22 M 34814-R1 kus 1,000

23 M 34814-R2 kus 1,000

24 K 741371104 kus 2,000 CS ÚRS 2019 01

25 M 34814-R3 kus 1,000

30 K 741130003 kus 10,000 475,00 CS ÚRS 2019 01

31 M 35822-R4 Propojovací lišta 3f/10mm 1m kus 1,000 310,00 310,00

26 K 998741101 t 0,062 70,93 CS ÚRS 2019 01

27 K 998741181 t 0,062 91,14 CS ÚRS 2019 01

28 K 998741192 t 0,062 132,68 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 450,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 450,00

29 K 460680161 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2019 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

33 K HZS1441 hod 1,000 457,00 457,00 CS ÚRS 2019 01

32 K HZS2221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář hod 4,000 457,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost

34 K 044002000 Revize … 1,000 CS ÚRS 2019 01

48 555,35

48 555,35 10 196,62

58 751,97

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

48 555,35

39 020,35

39 020,35

2 285,00

6 800,00

6 800,00

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

48 555,35

39 020,35

39 020,35

Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu do 4 
mm2

Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální 
do 10 A šroubové připojení přes 4 svorky

Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských 
místnostech modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných 
kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

1 037,30

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím 
do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo 
lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 
ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2

4 104,00

2 980,80

5 700,00

Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou ucpávkovou do 4 žil 
s jednoduchým nástavcem průměru 12 mm 3 832,00

Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění 
přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 5 do 10 kg

1 230,00

29 180,00

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopólových

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních 
přisazených 1 zdroj s krytem

1 980,00

Plastové průmyslové svítidlo s elektronickým předřadníkem, IP 66, Polykarbonátový 
difuzor, trubice T5, 1x14W

1 200,00 1 200,00

Plastové průmyslové svítidlo s elektronickým předřadníkem, IP 66, Polykarbonátový 
difuzor, trubice T5, 1x35W 2 650,00 2 650,00

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních 
přisazených 2 zdroje s krytem 1 050,00 2 100,00

Plastové průmyslové svítidlo s elektronickým předřadníkem, IP 66, Polykarbonátový 
difuzor, trubice T5, 2x35W 1 350,00 1 350,00

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na 
přístroji, průřezu žíly do 4 mm2 4 750,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

1 144,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

1 470,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 100 m

2 140,00

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  vybourání otvoru ve zdivu cihelném 
plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm

2 285,00
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí inženýrských a 
dopravních staveb svářeč

1 828,00

6 800,00

6 800,00

6 800,00 6 800,00



Strana 7 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno
Objekt:

D.1.1.4a - Zařízení pro vytápění

KSO: CC-CZ:
Místo:  Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 64052613

KESPO GAS s.r.o. DIČ: CZ64052613

Projektant: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.1.4a - Zařízení pro vytápění

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

N.C.RE.PSZ - Montážní a demontážní práce, doprava

N.C.RE.RRE - Kontrolní činnost (revize a zkoušky)

N.C.RE.SP - Stavební přípomoce

N.V.ND.KOT - Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa

N.V.PM.STP - Potrubní díly + ostatní materiál

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.1.4a - Zařízení pro vytápění

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D N.C.RE.PSZ Montážní a demontážní práce, doprava
0 K 444-001 Montážní práce zařízení pro vytápění hod 375,000 413,00

0 K 444-002 Doprava zařízení pro vytápění na místo stavby hod 120,000 369,00

0 K 444-003 Demontáž a opětovná montáž na novou pozici zařízení HVDT-III ks 1,000

0 K 444-004 ks 2,000

0 K 444-005 ks 1,000

0 K 444-006 ks 1,000

0 K 444-007 Demontáž stávajícího stacionárního plynového kotle o topném výkonu 77 kW ks 5,000

0 K 444-008 ks 1,000

0 K 444-009 m 170,000 110,00

0 K 444-010 ks 1,000

D N.C.RE.RRE Kontrolní činnost (revize a zkoušky)
0 K 555-001 Zkoušky, uvedení do provozu a vyregulování hod 60,000 369,00

0 K 555-002 Zajištění chodu zařízení ve zkušebním provozu hod 40,000 369,00

0 K 555-003 Vypuštění a opětovné napuštění topné soustavy hod 20,000 290,00

0 K 555-004 Zaškolení obsluhy hod 8,000 290,00

0 K 555-005 Návrh provozního řádu ks 1,000

0 K 555-006 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000

D N.C.RE.SP Stavební přípomoce

0 K 333-001 hod 8,000 413,00

0 K 333-002 m2 50,000 180,00

D N.V.ND.KOT Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa

0 M 777-001 ks 3,000

0 M 777-002 ks 2,000

0 M 777-003 ks 1,000

0 M 777-004 ks 1,000

0 M 777-005 ks 1,000

0 M 777-006 ks 1,000

0 M 777-007 ks 1,000

0 M 777-008 ks 4,000

0 M 777-009 Vypouštěcí kohout závitový R608 1/2“, Giacomini ks 22,000 157,00

0 M 777-010 Automatický odvzdušňovací ventil závitový R99 3/8“, Giacomini ks 12,000 191,00

0 M 777-011 Kulový kohout závitový R250D 2-1/2“, Giacomini ks 6,000

0 M 777-012 Kulový kohout závitový R250D 6/4“, Giacomini ks 24,000 811,00

0 M 777-013 Manometr D 100, 0-600 kPa, včetně jímky, konden. smyčky a manometr. ventilu ks 12,000

0 M 777-014 ks 12,000 323,00

0 M 777-015 Zpětný ventil Eura 2-1/2", Ivar CS ks 1,000

0 M 777-016 Zpětný ventil Eura 6/4", Ivar CS ks 4,000

0 M 777-017 Filtr závitový FIV 2-1/2", Ivar CS ks 1,000

0 M 777-018 Filtr závitový FIV 6/4", Ivar CS ks 4,000 622,00

0 M 777-019 Vyvažovací ventil STAD, DN 40, Kvs = 19,20, TA Hydronics ks 1,000

0 M 777-020 Vyvažovací ventil STAD, DN 25, Kvs = 8,70, TA Hydronics ks 4,000

D N.V.PM.STP Potrubní díly + ostatní materiál

0 M 111-001 Potrubí DN 65, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, materiál tř. 11 m 28,000 715,00

0 M 111-002 Potrubí DN 50, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, materiál tř. 11 m 4,000 492,00

0 M 111-003 Potrubí DN 40, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, materiál tř. 11 m 110,000 394,00

0 M 111-004 Potrubí DN 32, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, materiál tř. 11 m 2,000 331,00 662,00

0 M 111-005 Potrubí DN 25, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, materiál tř. 11 m 8,000 280,00

0 M 111-006 Tepelná izolace na potrubí DN 65, tl. izolace 30 mm - minerální vlna + Al polep m 28,000 190,00

0 M 111-007 Tepelná izolace na potrubí DN 50, tl. izolace 30 mm - minerální vlna + Al polep m 4,000 159,00 636,00

0 M 111-008 Tepelná izolace na potrubí DN 40, tl. izolace 30 mm - minerální vlna + Al polep m 101,000 138,00

0 M 111-009 Tepelná izolace na potrubí DN 32, tl. izolace 25 mm - minerální vlna + Al polep m 2,000 74,00 148,00

0 M 111-010 Tepelná izolace na potrubí DN 25, tl. izolace 25 mm - minerální vlna + Al polep m 8,000 68,00 544,00

0 M 111-011 kpl 1,000

0 M 111-012 kg 120,000 210,00

0 M 111-013 kpl 1,000

0 M 111-014 Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění ks 20,000 250,00

955 735,00

955 735,00 200 704,35

1 156 439,35

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

955 735,00

258 605,00

53 520,00

12 304,00

501 990,00

129 316,00

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

955 735,00

258 605,00
154 875,00

44 280,00

2 200,00 2 200,00

Demontáž a opětovná montáž na novou pozici zařízení expanzních nádob, 500 litrů, 
- včetně uzavíracího kulového ventilu DN 25 2 450,00 4 900,00

Demontáž a opětovná montáž na novou pozici zařízení chemické úpravny vody 
WMK, - včetně celé sestavy armatur 4 100,00 4 100,00

Demontáž stávajícího kombinovaného rozdělovače a sběrače RS Kombi, - včetně 
stávajících směšovacích sestav a armatur instalovaných na RS Kombi

1 800,00 1 800,00

2 330,00 11 650,00

Demontáž stávajících spalinovodů od stávajících demontovaných stacionárních 
plynových kotlů

7 600,00 7 600,00

Demontáž stávajících potrubních rozvodů topné vody do DN 100 (včetně izolace) v 
prostorách stávající již dále nevyužívané kotelny m.č. 0.07 a v prostorách 
demontovaného zásobníku TV

18 700,00

Demontáž stávajícího ležatého zásobníku TV o objemu 4 m3 (včetně izolace)  v 
prostorách kotelny m.č. 0.06, - rozřezání na menší díly a vynesení ze stávající 
kotelny skrz dveřní otvor 800x2000

8 500,00 8 500,00

53 520,00
22 140,00

14 760,00

5 800,00

2 320,00

2 800,00 2 800,00

5 700,00 5 700,00

12 304,00

Stavební přípomoce - spolupráce se stavbou na vyznačení míst, kde budou 
provedeny stavební otvory pro vedení potrubních rozvodů 3 304,00

Lešení pomocné jednořadové lehké s podlahami do výšky 3,0 m, - pro montáž a 
demontáž potrubí 9 000,00

501 990,00

Stacionární nepřímo ohřívaný zásobník TV IVAR.EURO-WW, 1000 litrů, s 1 
trubkovým výměníkem tepla o výkonu 88 kW, příslušenství - snímatelná měkká 
tepelná izolace 100 mm zásobníku TV, - průměr zásobníku včetně izolace 990 mm, 
výška 2205 mm, klopná výška 2200 mm, - zásobník TV bude dopraven na místo 
bez izolace, izolace bude nasazena až v místě instalace, - hmotnost prázdného 
zásobníku 245 kg

78 700,00 236 100,00

Rozdělovač a sběrač – DN 150, L = 1 800 mm, vč. izolace (minerální vlna + Al fólie 
- tl. 50 mm) a pomocné OK pro uchycení rozdělovače a sběrače, hrdla (8 ks) udělat 
závitová 2x 2-1/2", 5x 6/4“ (1 zaslepit), 1x 1/2“ - viz schéma

39 500,00 79 000,00

Čerpadlo P1, pavilón B,, Magna 32-60, Grundfos, elektronicky regulované otáčky,, 
průtok Q = ??? m3/h, p = ??? kPa, P = 85 W, 230 V 14 100,00 14 100,00

Čerpadlo P2, pavilón jídelny,, Magna 32-60, Grundfos, elektronicky regulované 
otáčky,, průtok Q = ??? m3/h, p = ??? kPa, P = 85 W, 230 V

14 100,00 14 100,00

Čerpadlo P3, pavilón A,, Magna 32-60, Grundfos, elektronicky regulované otáčky,, 
průtok Q = ??? m3/h, p = ??? kPa, P = 85 W, 230 V 14 100,00 14 100,00

Čerpadlo P4, pavilón C,, Magna 32-60, Grundfos, elektronicky regulované otáčky,, 
průtok Q = ??? m3/h, p = ??? kPa, P = 85 W, 230 V

14 100,00 14 100,00

Čerpadlo P5, ohřev TV,, Magna 40-120 F, Grundfos, elektronicky regulované 
otáčky,, průtok Q = 11,4 m3/h, p = 30 kPa, P = 450 W, 230 V 24 500,00 24 500,00

3-cestný směšovací ventil závitový DN25, Kv = 6,3, se servopohonem 230 V, 
dodávka MaR, - profese ÚT zajistí pouze montáž 3 100,00 12 400,00

3 454,00

2 292,00

2 542,00 15 252,00

19 464,00

1 640,00 19 680,00

Teploměr, L = 60 mm, D 100 mm, 0-120 oC, včetně teploměrné jímky M20x1,5 a 
návarku

3 876,00

3 552,00 3 552,00

1 580,00 6 320,00

1 837,00 1 837,00

2 488,00

4 427,00 4 427,00

2 737,00 10 948,00

129 316,00

20 020,00

1 968,00

43 340,00

2 240,00

5 320,00

13 938,00

Ocelová kolena, redukce, T-kusy a další tvarovky příslušných dimenzí - přesný 
počet bude stanoven při montáži, odborný odhad tvarovek cca 40% z rovných dílů 7 500,00 7 500,00

Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubí – konzole, třmeny, objímky, 
nastřelovací šrouby, matice, hmoždinky, ostatní spojovací materiál atd. - přesný 
počet bude stanoven na stavbě při montáži – cca 120 kg

25 200,00

Jímka do potrubí pro snímače teploty – pouze montáž - počet bude stanoven 
profesí MaR 2 800,00 2 800,00

5 000,00



Strana 8 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno
Objekt:

D.1.4.a - Zařízení zdravotechniky

KSO: CC-CZ:
Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 64052613

KESPO GAS s.r.o. DIČ: CZ64052613

Projektant: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.4.a - Zařízení zdravotechniky

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

D.1.4.a - Zařízení zdravotechniky

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 K 722130803 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  závitových přes 40 do DN 50 m 33,000 89,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 722130826 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  šroubení přes 6/4 do G 3 kus 18,000 263,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 722130R01 Demontáž oběhového čerpadla pro zpětné osazení ks 1,000 205,00 205,00

4 K 722174025 m 11,000 490,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 722174026 m 22,000 580,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 722179191 soubor 3,000 420,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 722181253 m 33,000 220,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 722190402 Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50 kus 5,000 286,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 722190403 Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a upevnění výpustek přes 50 do DN 100 kus 10,000 540,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 722230115 kus 6,000 CS ÚRS 2019 01

11 K 722230116 kus 9,000 CS ÚRS 2019 01

12 K 722230R02 Zpětná montáž a zapojení oběhového čerpadla na cirkulaci ks 1,000 386,00 386,00

13 K 722230R03 Doplňkový materiál pro kotvení nového vodovodního potrubí - konzoly, objímky kg 50,000 210,00

14 K 722290226 m 33,000 20,00 660,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 722290234 m 33,000 42,00 CS ÚRS 2019 01

16 K 722290821 t 0,275 441,10 CS ÚRS 2019 01

17 K 998722101 t 0,156 609,00 95,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 998722181 t 0,156 333,84 CS ÚRS 2019 01

77 221,94

77 221,94 16 216,61

93 438,55

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

77 221,94

77 221,94

77 221,94

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

77 221,94

77 221,94

77 221,94

2 937,00

4 734,00

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 
(SDR 6) D 40 x 6,7

5 390,00

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 
(SDR 6) D 50 x 8,4 12 760,00

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů  za práce malého rozsahu na zakázce do 20 
m rozvodu 1 260,00

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

7 260,00

1 430,00

5 400,00

Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 6/4 1 181,00 7 086,00

Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 2 1 662,00 14 958,00

10 500,00

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  proplach a desinfekce 
vodovodního potrubí do DN 80 1 386,00

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  vnitřní vodovod 
vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m 1 604,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

2 140,00



Strana 9 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 64052613

KESPO GAS s.r.o. DIČ: CZ64052613

Projektant: IČ: 25016911

INTECON spol. s r.o., Ústí  nad Labem DIČ:

Zpracovatel: IČ: 250 16 911

INTECON spol. s r.o., Ústí nad Labem DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

    101 - VRN

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Domov důchodců, Velké Březno Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: KESPO GAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D 101 VRN

1 K 101 kpl 1,000

2 K 102 Provozní vlivy - stavební práce probíhající za chodu kpl 1,000

3 K 103 kpl 1,000

4 K 104 kpl 1,000

5 K 105 Komplexní zkoušky dle příslušných ČSN,odladění systémů, uvedení do provozu kpl 1,000

6 K 106 kpl 1,000

7 K 107 kpl 1,000

8 K 108 Kompletační přirážka vyššího dodavatele kpl 1,000

9 K 109 kpl 1,000

10 K 110 Předání díla kpl 1,000

11 K 111 Autorský dozor projektanta po dobu výstavby kpl 1,000

12 K 112 kpl 1,000

83 400,00

83 400,00 17 514,00

100 914,00

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí 
nad Labem

83 400,00

83 400,00

83 400,00

INTECON spol. s r.o., Ústí  
nad Labem

INTECON spol. s r.o., Ústí 
nad Labem

83 400,00

83 400,00

83 400,00

Zařízení staveniště - provozní a sociální vybavení pracoviště, ostatní zařízení 
staveniště (např. osvětlení ZS, náklady na provoz a údržbu ZS, na měření a 
spotřebu médií, informační tabule, apd.) 

9 500,00 9 500,00

8 100,00 8 100,00

Náklady na bezpečnost práce a technických zařízení, školení pracovníků, značení v 
souladu se zásadami BOZP ( šrafování, tabulky s nápisy a s označením materiálů a 
prostředí, únikové cesty, požární dokumentace  apd.)

6 200,00 6 200,00

Podrobná fotodokumentace zhotovitele pro objednatele. Fotodokumentace bude 
pořízená před započetím stavby, v průběhu stavby (členěná podle SO a PS a etap 
výstavby - po dohodě s objednatelem) a po dokončení stavby. V tištěné – svázané 
formě a na CD. 

5 800,00 5 800,00

8 400,00 8 400,00

Zajištění návodů pro obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení i stavby jako celku v 
českém jazyce, zaškolení obsluh apd., v souladu s SOD a pokyny objednatele, 
které nejsou uvedené v jiných částech výkazu výměr

2 800,00 2 800,00

V souladu s SOD vypracování  Dokumentace skutečného provedení a to 6x 
v listinné  podobě + 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelné formě 
(soubory ve formátu .pdf) + 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální editovatelné 
formě

7 500,00 7 500,00

7 600,00 7 600,00

Výchozí revize vyhrazeného technického zařízení (tlakové zařízení, elektro včetně 
kompletní dokumentace) 6 800,00 6 800,00

1 200,00 1 200,00

10 800,00 10 800,00

Ověření celku (modul G) podle přílohy III bod 10 směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2014/68/EU provedené zákonem Č. 90/2016 Sb. a NV Č. 219/2016 Sb.        
   

8 700,00 8 700,00


	KESPOGAS Návrh smlouvy o dílo
	KESPOGAS Krycí list
	KESPOGAS Výkaz výměr
	Rekapitulace stavby
	D.1.1 - Architektonicko s...
	D.1.1.4.b - Zařízení vzdu...
	D.1.1.4.d - Zařízení měře...
	D.1.1.4.e - Zařízení siln...
	D.1.1.4a - Zařízení pro v...
	D.1.4.a - Zařízení zdravo...
	VRN - Vedlejší rozpočtové...




